
 
 

UCHWAŁA NR XVII/128/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)w związku z art. 44 ust. 1, ust. 2 i ust. 3a ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 884), po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy, Rada Gminy Rogowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody pojedyńcze drzewo należące do gatunku robinia akacjowa 
(Robinia pseudoacacia L.), o obwodzie pnia wynoszącym 205 cm (mierzone na wys 130 cm), rosnące na 
terenie nieruchomości położonej w miejscowości Mięcierzyn, stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 200, obręb Mięcierzyn, zwane dalej "pomnikiem przyrody".  

2. Położenie pomnika przyrody określa mapa, stanowiąca załacznik do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę pomnikowi przyrody - "Urszulka".  

4. Pomnik przyrody oznacza się tablicą informacyjną o nazwie formy ochrony przyrody stosownie do 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Rogowo. 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody jest zachowanie jego wyjatkowej wartości 
przyrodniczej, kulturowej oraz historycznej. 

§ 4. W stosunku do pomnika przyrody w ramach czynnej ochrony ustala się: 

1) obowiązek stałego monitorowania jego stanu zdrowotnego oraz wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych 
i sanitarnych (usuwania posuszu); 

2) obowiązek stałego monitorowania oznakowania pomnika przyrody i uzupełniania jego braków. 

§ 5. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4476



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Wódczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4476



Załącznik do uchwały Nr XVII/128/2025 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody 

 
Współrzędne geograficzne drzewa (N: 52°40'13.45'' E: 17°40'51.80'') 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4476


	UCHWAŁA NR XVII/128/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody

		2025-10-03T12:17:42+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




